
ZARZĄDZENIE NR 2/19
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Mielnik

Na podstawie art. 39 ust. 1-2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. 
z 2018r. poz. 1260 i poz. 1669) zarządza się co następuje:

§ 1. W regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy Mielnik określonego Zarządzeniem Nr 4/09 
Kierownika Urzędu z dnia 10 czerwca 2009r., zmienionego Zarządzeniem Nr 10/02 Kierownika Urzędu z dnia 
12 czerwca 2012r. i Zarządzeniem Nr 14/17 Kierownika Urzędu z dnia 18 grudnia 2017r., wprowadza się 
następującą zmianę: 

1. W § 7 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Pracownikowi samorządowemu z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub 
powierzenia dodatkowych zadań może zostać przyznany dodatek specjalny”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

dr Marcin Urbański

Id: 4052C35A-6716-4568-BCB4-7164C511F7BB. Podpisany Strona 1


		2019-01-17T10:17:43+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




